
力 寶 龍 紡 絲 級 酯 粒 規 格 表

LIBOLON  POLYESTER  CHIP  TEXTILE  GRADE  SPECIFICATION

力麗企業股份有限公司

LEALEA ENTERPRISE CO., LTD.

批號(LOT  NO)        :

規格(SPECIFICATION)  :

發行日期(ISSUE DATE) :

分 析 項 目
Test Item

單 位
Unit

標 準 值
Standards

極限黏度
Intrinsic Viscosity

色值L(白度)
Color L Value

色值b(黃度)
Color b Value

熔  點
Melting Point

二乙二醇
DEG

二氧化鈦含量
Tio2 Content

1143201-D3-311

1143201-D3-316

dl/g

℃

%

%

L316

BR

2013/5/7

0.640

53.0

1.5

251.0

1.45

執行核對章

INSPECTION STAMP

±

±

±

±

----------

±

0.020

3.0

1.5

2.0

0.20

ISSUED BY ：Q.C DEPT

填表單位 ： 技術處

CNS 13584 L3235

CNS 13584 L3235

CNS 13584 L3235

ASTM D-2857

Test Method
測 試 方 法
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